
VÝZVA PRO  TRENÉRY: PODPORA
MLADÝCH SPORTOVCŮ ZE
ZNEVÝHODNĚNÝCH PODMÍNEK
PROSTŘEDNICTVÍM SPORTU

Pracujete s mladými lidmi ve věku 10-24
let?

Máte ve svém týmu děti, které čelí
obtížným životním situacím?

Chce se dozvědět, jak sport může pomoci
zlepšit jejich duševní zdraví, posílit
odolnost a přispět k  lepší integraci do
kolektivu?

PŘIPOJTE SE K JEDNODENNÍMU
ŠKOLENÍ, KTERÉ SE ZAMĚŘUJE NA
PRAKTICKÉ STRATEGIE PRO TRENÉRY

Praktické příklady a strategie, jak vytvořit
bezpečné a podpůrné prostřední na
trénincích.

Postupy pro identifikaci ohrožených dětí
a efektivní způsoby podpory, jejich
zotavení a růstu.

Inspiraci, jak sport může pomoci dětem z
různorodých sociálních a ekonomických
podmínek

Kontakty na pracovníky Českého
červeného kříže, kteří vždy rádi pomohou
s problematikou integrace dětí do
společnosti

Podpora duševního zdraví a pohody
prostřednictvím sportu.

Zapojte se 
Termín školení: 24.1.2025 od
09:00 do 17:00 v Praze na
centrále ČČK (mapa)

Přihlaste se přes QR kód
      nebo ODKAZ do 17.1.2025
    

Školení jsou zdarma (financováno
Olympic Refuge Foundation) a na
konci dostane každý účastník
certifikát

V případě dotazů nás kontaktujte:
sportcoachplus@cervenykriz.eu,
nebo tel. +420 776 321 474 /
+420 774 842 482

Sport Coach+ je spolupráce mezi Olympic Refuge
Foundation, IFRC Psychosocial Reference Centre a

Českým červeným křížem

O D

2024
Z A M Ě Ř E N O  N A  O S L O V E N Í

2,500
T R E N É R Ů

A K T I V N Í  V  

8
Z E M Í C H

Z Í S K Á T E :

https://mapy.cz/s/MeZN
https://ee.ifrc.org/x/cfypySLb

